
Ogłoszenie nr 510144637-N-2019 z dnia 15-07-2019 r.  

 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Chojnie Sp. z o.o.: Zakup i dostawa materiałów 

instalacyjnych na wykonanie uzbrojenia działek pod budownictwo jednorodzinne  

przy ul. Sosnowej w Chojnie 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 559124-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 540117665-N-2019  
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Chojnie Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 

81241652200000, ul. Słowiańska  1, 74-500  Chojna, woj. zachodniopomorskie, państwo 

Polska, tel. 914141644, e-mail zam.publiczne@pukchojna.pl, faks 914 141 881.  

Adres strony internetowej (url): www.pukchojna.pl  
 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Podmiot prawa publicznego 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Zakup i dostawa materiałów instalacyjnych na wykonanie uzbrojenia działek pod 

budownictwo jednorodzinne przy ul. Sosnowej w Chojnie  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZP/DW/02/2019  
 

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  
 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1.Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa materiałów instalacyjnych na budowę sieci 

wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej. 2.Szczegółowy zakres 

materiałów instalacyjnych – sieć wodociągowa: Lp.Materiały instalacyjne Etap I Etap II Etap 

III 1.rura PCV Ø110 mm x 6000 mm 40 szt. 30 szt. 30 szt. 2.nawiertka PCV Ø110 mm x 32 

mm 8 szt. 6 szt. 6 szt. 3.skrzynka do zasuw 10 szt. 9 szt. 8 szt. 4.klucz teleskopowy do zasuw 

2 szt. 3 szt. 2 szt. 5.klucz do nawiertki 8 szt. 6 szt. 6 szt. 6.zasuwa kołnierzowa Ø100 mm 1 



szt. 2 szt. 2 szt. 7.zasuwa kołnierzowa Ø 80 mm 1 szt. 1 szt. - 8.hydrant nadziemny Ø 80 mm 

1 szt. 1 szt. 1 szt. 9.kolanko stopowe Ø 80 mm 1 szt. 1 szt. 1 szt. 10.króciec FF L-0,5 m Ø 80 

mm 1 szt. 1 szt. - 11.króciec FW Ø100 mm 3 szt. 3 szt. 4 szt. 12.nasuwka PCV Ø100 mm 2 

szt. 3 szt. 3 szt. 13.trójnik żeliwo Ø100 mm x 100 mm 1 szt. 1 szt. 1 szt. 14.trójnik żeliwo 

Ø100 mm x 80 mm - 1 szt. - 15.redukcja Ø100 mm x 80 mm 1 szt. - - 16.kolanko 90 0 Ø80 

mm 1 szt. 1 szt. - 17.króciec FF L-0,3 m Ø 80 mm 1 szt. 1 szt. - 18.komplet doszczelniający Ø 

80 mm 5 szt. 6 szt. - 19.komplet doszczelniający Ø 100 mm 3 szt. 8 szt. 5 szt. 20.taśma 

ostrzegawcza 100 m 2 szt. 2 szt. 1 szt. 21.łuki PCV Ø 110 mm 300 1 szt. 1 szt. - 22.łuki PCV 

Ø 110 mm 110 1 szt. - - 23.złączka PE Ø 32 mm ślepa 8 szt. 6 szt. 6 szt. 24.złączka PE Ø 32 

mm x 32 mm GZ 8 szt. 6 szt. 6 szt. 25.kołnierz ślepy Ø 100 mm 1 szt. - - 3.Szczegółowy 

zakres materiałów instalacyjnych – kanalizacji deszczowej i sanitarnej: Lp.Materiały 

instalacyjne Etap I Etap II Etap III 1.rura PCV Ø 315 mm x 3000 x 9,2 SN 8 lita 60 szt. 25 

szt. - 2.rura PCV Ø 200 mm x 3000 x 5,9 SN 8 lita 50 szt. 30 szt. 32 szt. 3.rura PCV Ø 200 

mm x 2000 x 5,9 SN 8 lita 26 szt. 25 szt. 10 szt. 4.rura PCV Ø 200 mm x 1000 x 5,9 SN 8 lita 

10 szt. 10 szt. 10 szt. 5.rura PCV Ø 160 mm x 3000 x 4,7 SN 8 lita 5 szt. 2 szt. - 6.rura PCV 

Ø 160 mm x 2000 x 4,7 SN 8 lita 4 szt. 3 szt. 3 szt. 7.rura PCV Ø 160 mm x 1000 x 4,7 SN 8 

lita 2 szt. 2 szt. 2 szt. 8.nasuwka PCV Ø 315 mm 2 szt. - - 9.nasuwka PCV Ø 200 mm 4 szt. - 

- 10.nasuwka PCV Ø 160 mm 4 szt. - - 11.właz stalowo-betonowy typ 40 t x 600 6 szt. 6 szt. 

4 szt. 12.wpust uliczny żeliwny 6 szt. 6 szt. 2 szt. 13.kineta PCV Ø 200 mm zbiorcza 4 szt. 4 

szt. 4 szt. 14.kineta PCV Ø 160 mm przelotowa 2 szt. 1 szt. 1 szt. 15.rura karbowana Ø 315 

mm x 6000 2 szt. 2 szt. 1 szt. 16.teleskopy 25 t Ø 315 mm 6 szt. 5 szt. 7 szt. 17.zaślepka PCV 

Ø 315 mm 2 szt. - - 18.zaślepka PCV Ø 200 mm 15 szt. 15 szt. 3 szt. 19.zaślepka PCV Ø 160 

mm 2 szt. - - 20.kolanko PCV Ø 160 mm 450 2 szt. - - 21.taśma ostrzegawcza 100 mb 3 szt. 3 

szt. 3 szt. 4.Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przedmiot zamówienia na własny koszt. 

Miejsce dostawy: Stacja uzdatniania wody Chojna, ul. Wł. Gen. Sikorskiego. 5.Wykonawca 

do każdej dostawy dołączy świadectwo jakości produktu.  
 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  
 

II.5) Główny Kod CPV: 44163000-0 

Dodatkowe kody CPV: 44114200-4, 42131160-5  
 

SEKCJA III: PROCEDURA  
 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

Nie 
 

III.3) Informacje dodatkowe:  
 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/07/2019 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 86867.94 

Waluta PLN  
 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2 

w tym: 



liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

Nazwa wykonawcy: ZH ARPO Jerzy Rzechuła 

Email wykonawcy: biuro-arpo@o2.pl 

Adres pocztowy: ul. Urodzajna 10 

Kod pocztowy: 70-889 

Miejscowość: Szczecin 

Kraj/woj.: zachodniopomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

Nie 
 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 86867.94 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 86867.94 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 95926.21 

Waluta: PLN  
 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  
 

IV.8) Informacje dodatkowe:  
 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 

mailto:biuro-arpo@o2.pl

